apresentação artística do grupo musical JORGE E BANDA MADEIRADA, para apresentação no 
dia 12 de fevereiro de 2026 no 1º Carnaval do Povo de Mulungu do Morro/BA. FUNDAMENTO: 
Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021. CONTRATADO GEORGE HILTON NUNES MACIEL, 
inscrito no CPF nº 972.476.425-72. VALOR: R$ 1.700,00 (mil e setecentos reais). DOTAÇÃO 
ORCAMENTÁRIA: 02.13.02 – 2065 – 339036 – 1.500. VIGÊNCIA: 12/02/2026 a 31/03/2026. 
ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos - Prefeito / George Hilton Nunes Maciel-Contratado.